TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG THÀNH TRA – PHÁP CHẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 837/TTPC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thông tin liên lạc Phòng Thanh tra – Pháp chế

Thực hiện Kế hoạch số 589/KH-ĐHM ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc di dời phòng làm việc, phòng học,
Phòng Thanh tra – Pháp chế thông báo về việc thay đổi thông tin liên lạc của Phòng kể từ ngày 21 tháng 5 năm 2019 như sau:
- Địa chỉ liên hệ: Phòng 701, số 35-37 Hồ Hảo Hớn, Phường Cô Giang, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
- Số điện thoại: (028)39.207.634
- Email: ttdt@ou.edu.vn
Phòng Thanh tra – Pháp chế thông báo về việc thay đổi thông tin để thuận lợi cho việc liên lạc.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của Phòng;
- Lưu: VT, TTPC.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Thị Thu Thủy